
 

Bli medlem i dalakonst.se 

 
Konstnärsskapet är i många stycken ett ensamt arbete. Genom att vara 
medlem i dalakonst.se får du tillgång till ett nätverk som gör det lättare 
för intresserade att komma i kontakt med dig, din konst och dina konst-
aktiviteter. 
 
För endast 400:- får du: 
 
En presentation med bild, text på www.dalakonst.se 
 
Vara med i samlingsutställningarna på Galleri Anemona. 
(vi visar samlingsutställningen under de perioder galleriet inte är bokat) 
 
Vara med i samlingsutställningen i Sommarbutiken 2010 (se nästa sida). 
 
Som medlem har du förtur om du vill boka plats i Galleri Anemona sam-
tidigt med Sommarbutiken 2010 (se nästa sida).   
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Lördagen den 24/10 kl 12-18 inviger vi  
Galleri Anemona i Arkhyttan med en in-
tressant ung konstnär från Göteborg, 
Kristoffer Arvidsson. Mer info hittar ni på 
dalakonst.se och anemona.se 
Välkomna ! 

 
Boka galleriet 
Vi tar emot bokningar från konstnärer som vill ställa ut.  Ni kan själva 
hålla i allting eller köpa valda tjänster av oss. (reklam, passning etc.)  
Pris från 1600:- per vecka. 

Invigning av Galleri Anemona 

NYHETSBREV OKTOBER 2009 

Läs mer om medlemskapet på www.dalakonst.se 
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Sommarbutik 2010 
Sommarbutiken i gamla fabriken i Arkhyttan 2009 gick över förväntan 
med nästan 700 besökare på fyra veckor.  
 
Nu laddar vi för en utökad Sommarbutik 2010. Vi kommer att öppna re-
dan i juni och hålla på in i augusti. 
 
Vi räknar med att kunna erbjuda plats för fler utställare och vi kommer 
även att visa en samlingsutställning av medlemmarna i dalakonst.se. 
 
I samband med konstutställningen planerar vi också utomhusaktiviteter 
som veteranmarknad, modellflyguppvisning, målarplank, loppis m.m. 
  
Vill du vara med i Sommarbutiken 2010 så ska du anmäla dig snarast, 
antalet platser är begränsade. 
 
Parallellt med sommarbutiken kommer vi att köra separatutställningar i 
Galleri Anemona.   

 
• om du vill bli medlem i dalakonst.se 

 
• om du vill boka Galleri Anemona 

 
• om du vill delta i sommarbutiken 2010 
 
• om du vill boka Galleri Anemona i samband med  

Sommarbutiken 2010 
 

Meddela oss nu: 


